
2019 年 8 月 1 日 

しゅくみねっと株式会社 

 

 

Pay-easy 決済の利用開始時期に関して 

 

 

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

2019 年 8 月 1 日よりご利用開始の、SAJ 会員管理システム「シクミネット」の決済方法に

関して、以下の通知をさせて頂きます。 

皆様には、ご不便をおかけし大変申し訳ございません。 

ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■通知内容 

決済方法の内、「Pay-easy 決済」に関して、ご利用可能開始の時期が当初予定である 2019 年

8 月 1 日から延期となります。 

 

■延期理由 

利用の収納代行会社および提供元の金融機関を含めた審査遅延に起因しております。 

 

■ご利用開始予定日 

「2019 年 8 月 15 日頃」からのご利用開始を予定しています。 

※審査状況によっては、多少前後する可能性もございます 

 

 

ご利用開始の目途が立ったタイミングで、改めて正式に通知をさせて頂きます。 

1 日でも早くご提供できるよう、引き継ぎ調整を続けていきますので、何卒ご理解ご協力の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


